
péolečensíví eeřmanova 455/45, mraha 7 
kový výíah od fármy pchmáííHpohn 

sýsledek oéakovaného hlasování 
 

 elasování érobíhalo od NKUKOMNP do PMKVKOMNPK haždý vlasíník dosíal návrh 
usnesení („houéáí výíah od fármy pHp“F a jeho zdůvodněníK elasovací lísíek 
byl éřáloženK 
 mro schválení návrhu je ířeba 75B všech hlasůK 
 
 Byly odevzdány hlasovací lísíky od vlasíníků s NNRPP hlasyI což je SRKUB 
všech hlasů (NNRPP/NTRO4FK 
  V5SS hlasů bylo éro návrhI což je 54KSB všech hlasůK 
 

rsnesení nebylo éřájaíoK 
  
 
 
NKNMKOMNP  plavomír hrasnácký 



Společenství Heřmanova 4551 45, Praha 7r Y  I  I  I

, 20J3!9_. !ÍqlpLt výtah od firmy Schr návrhu ?Schmitt+Sohn podle
1 H|avní město Praha 2sllrTsz4l ANo / NE r . l . | , . t ;T

?..1nir,

2 o|ga Vašátková 47r/17524 ANo  /  NE  , . :Č i i j ' , ,

lNoj/ 
',i --l/ j8 I |s jet: i,Marek Tvrdý 87sl17524

SJM Ježek Petr  a Ježková S imona Bc.  Ia lo/Ůszq da!.tvr

5 lAntonín ŽufÍa 404/17524 ANO / NE 44::: i r t

Petr  Jon iak
A|ena šinknerová 947 /17524 1A  q

7  Ing .  O la  Nor l i n 572/17524 ANo / NE .:i iť...ir\1

Matěj Hájek 57o/I75z4

e _  972/I7SZ4. 
a Prouzová Jitka

ANO / NE *t: i tsrn
rsr:úr;js

SJM H|avn ička Vác|av10 ^-,  , ;^. . : , ; , ._ . ' . ;  ,_:: - '  949/17524a H|avniČková Jana
ANO /  NE

11 lSry Brynda Josef
' '  R.. ,^i^',á .| i ř i^. 5I0lL7524

12 's j |  Zed|er .V lad imír JUDr.
a Zed|erová Věra 5I0/t7524 ANo /XE ( ' JU-.*7 t j . j i ' ' jÍ:|

13 Jaros|av Šajtar 935/17524 / NE '"f. .Ž. < cr

SJM Issa  Sa l im
14  

; ; ; . ;é"ň ' " " '  Anna  MnA  
g5 t l I 7524

?,, r*"J
Karo|ina Wence|ová 508/17524 / ne 1/Lť.?"n
Mgr. Vojtěch Krasnický

940/17524 / nr 5.3 20(3
Vác|av ooá|ka 952/77524

Ivana Petříčková
5r2/17524

ANO / NE rJa:t , -

ANO /  NE

He|ena Wau Lehoučková 5Lo/I7524

SJM Groschup Peter Ing.
haela :943/17524 q e..LolL,ANo /  }E  q .  ť,  2 .o  / i  \ ' ,  ( j  i l | | l l \

tZ-1\1l ;i,,,
Markéta Fišerová 790/17524

Bc. Miroslav Konopa 436/17524 ANO /  NE  t t l t : : r t

Jitka Svobodová 439/17524 ANO/N . E  :  t , i  t  r 1 : r r u r n
!!11'p.l.r' i-i i., 

', ';;;;,;

Ing.Dana Gajdůšková, Ing.|van Ho|ešovský'k; " '- ' ' 
| 78s1r7524 ANo/ / NE Ú,.. ,r fu?<--}-- , , /  

L

101 lH|avní město Praha 240177524

H|avní město Praha 345/77524

ANO / NE (a'tty'r,

ANO / NE 4 i : t i , "u;:

570/17524

h'.ěaÚtťí''.'in.non {5ry{5, P'Úo 7t70 00 Praha 7. X"n r"no"a lS

4. lo-2o !LÉ,



Spo|ečenství Heřmanova 455145, Praha 7
Koupit výtah od firmy Schmitt+Sohn podle předloŽeného návrhu ?

r1/ě

BJ Podíl Výtah od Schmitt+Sohn

20 Helena Wau Lehoučková





péolečensíví eeřmanova 455/45, mraha 7 
kový výíah od fármy pchmáííHpohn 

léakované hlasování 
 
 Účelem íohoío hlasování je defánáíávně rozhodnouí o návrhu na dodávku nového výíahu 
od fármy pHpK 
 
 aovolím sá znovu shrnouí důvodyI kíeré mě vedly k výběru érávě íéío fármy: 
J nový výíah je důležáíá ánvesíáce na desííky leí a je ířeba míí záruku kvaláíy a séolehlávosíá 

dodavaíeleK modle íoho jednalá á našá sousedé v „lsmádomí“K s íěch domechI kde už sá 
nový výíah éořídáláI šlo vždy o dodávku od renomované fármy (je OO – ThyssenhruééI 
je O4 – honeI ch NP/NR – pchmáííHpohnF 

J fárma pHp dodala dva výíahy do domů crKhřížka NP a NRK mroíože šlo o velmá zdařálé díloI 
vedlo mě ío k návrhuI oslováí fármu pHp éřímoK  

 
 aůležáíým kráíéráem byl á vzhled nového výíahuK hdo se o věc zajímal a byl na schůzá 
shromáždění dne OVKRKOMNOI ví o co jdeK Zejména šacheíní dveře jsou velmá éěknéI ladí dobře 
s áníeráerem domuI kíerý byl rovněž vkusně rekonsíruovánK 
 

 mro naše sousedy byla esíeíácká 
síránka věcá důležáíým měřííkemK 
cárma pHp jako jedáná z účasíníků 
výběrového řízení  byla ochoíná 
v íomío vyhověíK lsíaíní reagovalá 
zéůsobem „vyberíe sá z našeho 
kaíaloguI my ío děláme íakhleK 
hdyž se vám ío nelíbíI íak ío 
neberíeK“ 
 
  
phrnuío: 
 
J víme éřesněI jak by náš nový 

výíah vyéadalK 
 
J dodavaíelem je renomovaná 
německá fármaI o kíeré můžeme 
předéokládaíI že nezanákne éo 
několáka leíech a že za své dílo 
dlouhodobě ručí 

 
J dobré reference máme z érvní 

ruky od našách sousedů ve 
crKhřížka NP/NR a ío jak o 
vlasíní síavbě (kvaláíaI íermínFI 
íak á o érovozu výíahu 

 
 
  



 Z akíualázované nabídky od fármy pHp vyélýváI že se íéměř nác nezměnálo (éůvodní nabídka 
je na našách síránkách v čásíá Akíuálně – PMKPKOMNOFK 
 Cena bez ame zůsíala síejná: VOUKMMMIJhč (éříéadně VRUKMMMIJhčI éokud bychom éožadovalá 
zařízení éro nouzový dojezd do nejblážší síanáce éřá výéadku érouduFK ame je nyní NRBK 
 Termín dodávky a její fánancování (séláíkyF by byly zvoleny íakI aby nebylo nuíné zvyšovaí 
příséěvek do clK 
 Celé je ío o kráíéráích éro výběr nového výíahuK kěkomu mohou éřáéadaí „esíeíáka výíahu a 
áníeráeru domu“ a renomé dodavaíele jako neéodsíaíná kráíéráa ve srovnání s cenouK s íom 
příéadě je íaké zbyíečná oíázkaI jak bude nový výíah fungovaí za NM leí a jak se k éříéadným 
éroblémům éosíaví dodavaíel (budeJlá ješíě exásíovaíFK 
 mrávě éroío se hlasujeI aby se zjásíály éreference členů našeho psgK 
 
„mlán B“: 
  Zamíínuíí návrhu by neznamenalo žádnou kaíasírofuI síarý výíah by zůsíal v érovozu se 
síejnýmá éroblémy jako dosud: 
J rázáko úrazu vánou chybějících kabánových dveří 
J rázáko vážné závady (síáří výíahu je PRleíFI kíerá by vyřadála výíah na delší dobu 

z érovozu (a jejíž odsíranění by mohlo býí nákladnéF 
J rázákoI že dojde ke změně bezéečnosíních éředéásů (noremF a éo „fnséekční érohlídce“ 
může býí nařízeno vyřadáí výíah z érovozuI éokud se neérovedou nákladné úéravy 

 Úvahy íyéu „ale zaíím se éřece u nás nác nesíaloI íak éroč by se něco mělo éřáhodáí zrovna 
íeď“ jsou chybnéK mravděéodobnosí úrazu nebo vážné závady je sáce maláI ale síále exásíuje 
(bez ohledu na íoI že se dosud nác íakového nesíalo – je ío éodobnéI jako kdyby někdo 
argumeníoval „hodál jsem NMx kosíkou a aná jednou neéadla šesíkaK mroč by měla éadnouí 
zrovna íeď ?“K oozdíl je jen v míře éravděéodobnosíá: u kosíky N/SI u výíahu N/SMMMMM – 
naéřKFK s íé souváslosíá éřáéomínámI že za éříéadný úraz odéovídá majáíel výíahu (íedy 
všáchná členové psgF a ne fármaI kíerá výíah udržujeK Ta má éouze uéozornáí na „možnosí 
vznáku nebezéečných sáíuacá“K jám za íoI že by se do kabány měla naánsíalovaí aséoň 
jednoduchá oéíácká závoraK kejde sáce o dokonalou ochranuI ale leéší aséoň něcoI než nácK 
 píará okna ve sírojovně výíahu (na sířešeF jsem zajásíál zvenku érůhlednýmá deskamá 
z éolykarbonáíuI íakže jejách náhrada už není urgeníníK kejleéší by asá bylo nahradáí síará 
okna érůsváínýmá cáhlamá (luxferyFK 
 jyslím sáI že bychom – do doby než se dohodneme na dalším éosíuéu – mělá síarý výíah 
érovozovaí co nejlevnějáK kyní élaííme fármě pHp čívríleíně 4NPMIJhčK gá jsem u nách údržbu 
objednal hlavně éroíoI aby se mohlá dobře seznámáí s éodmínkamá u nás J ješíě éřed 
dodávkou nového výíahu (zároveň bylá asá o UMMIJhč levnější než pchándlerFK mokud nebudou 
nový výíah dodávaí onáI zmíněný důvod zanákne a můžeme se obráíáí na někíerou mísíní 
fármu (v mraze TFK ld ní bychom chíělá éouze běžnou údržbu a oéravyI ne žádné věíší 
ánvesíáceK 
 
 mrosím o vhození hlasovacích lísíků do schránky psJ do P0KVKO0NPK ka rozmyšlenou je 
dosí časuI všáchná sá mohou oéaířáí ánformace a o věcá dáskuíovaíK  gá sám už nehodlám do 
debaíy éříláš zasahovaíI aby nevznákl dojemI že jsem na íom osobně hmoíně zaáníeresovánK  
 
 mokud jde o formu hlasováníI zvolál jsem já: 
J z érakíáckých důvodů: dosud se ješíě nesíaloI že by se na schůzá psg dosíaválá vlasínícá s éoířebným éočíem 

éodílových hlasů (zde je ířeba TRBFK  
J z věcných důvodů: jde o důležáíé rozhodnuíí a je ířeba sá věc dobře rozmysleí a obsíaraí sá ánformace 

z nezáváslých zdrojůK ToI jesílá někdo mluví na schůzá sálným hlasem a dlouhoI mně neéřáéadá jako 
éodsíaíný argumeníK 

 
 
NKUKOMNP  plavomír hrasnácký 


